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PATRIA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2005 
 

• Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 160,5 miljoonaa euroa (165,8 milj. euroa 
vuonna 2004). 

 
• Liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa (16,4 milj. euroa).  
 
• Patria siirtyi raportoinnissaan kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) 1.1.2005 

alkaen.  
 
 
Liikevaihto, saadut tilaukset ja kannattavuus 
 
Konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 160,5 miljoonaa euroa (165,8 milj. euroa 
vuonna 2004). Liikevaihdosta puolustustarvikkeiden ja niiden huollon osuus oli 85 % 
(82 %) ja siviilituotteiden osuus 15 % (18 %). Liikevaihdosta 33 % (30 %) kertyi Suo-
men ulkopuolelta.  
 
Konsernin uusien tilausten määrä katsauskaudella oli 85,1 miljoonaa euroa (127,7 milj. 
euroa), josta puolustustarvikkeiden ja niiden huollon osuus oli 72 % (78 %) ja siviili-
tuotteiden osuus 28 % (22 %). Katsauskauden lopussa konsernin tilauskanta oli 611,7 
miljoonaa euroa (687,1 milj. euroa 31.12.2004).  
 
Konsernin tammi-kesäkuun liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa (16,4 milj. euroa). Liike-
voittoon sisältyy konsernin osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, joka oli 0,9 miljoonaa 
euroa (0,6 milj. euroa). Konsernin vuoden 2004 liikevoitto sisältää yritysjärjestelyissä 
syntyneitä myyntivoittoja 3,7 miljoonaa euroa. Konsernin tulos ennen veroja oli 3,2 mil-
joonaa euroa (16,1 milj. euroa).  
 
Konsernin tuloksen heikentyminen edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattu-
na johtui pääosin eräiden merkittävien pitkäaikaisten projektien päättymisestä viime 
vuoden aikana ja tämän vuoden alkupuolella Vehicles ja Weapon Systems -toimialoilla 
sekä Aviation-toimialan ongelmista Ruotsissa. Katsauskauden tulosta heikensivät li-
säksi NH90-helikopteriprojektin viivästyminen sekä Aerostructres ja Space-
liiketoimintojen odotettua heikompi tuloskehitys. 
  
Patriassa käynnistettiin toukokuussa toimenpiteet merkittävien kustannussäästöjen ai-
kaansaamiseksi kaikilla toimialoilla ja konsernin tukitoiminnoissa. 
 
Katsauskaudella on käyty yt-neuvotteluja Advanced Solutions, Aviation ja Vehicles       
-toimialoilla Suomessa. Näiden neuvottelujen tarkoituksena on ollut sopeuttaa toimin-
not vastaamaan markkinaolosuhteita ja löytää kustannussäästöjä. Yt-neuvottelujen tu-
loksena on päädytty henkilömäärän vähentämiseen lomautuksin, eläkejärjestelyin ja ir-
tisanomisin sekä kapasiteetin sopeuttamiseen joustavin työaikajärjestelyin. Lisäksi He-
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licopters-liiketoiminnan Ruotsin toimipisteessä käynnistettiin uuteen toimintamalliin ja 
kapasiteetin sopeuttamiseen liittyvät yt-neuvottelut kesäkuussa.  
 
 
Investoinnit  
 
Konsernin bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 5,9 miljoonaa euroa (4,0 milj. eu-
roa). 
 
 
Muutoksia Patrian liiketoimintarakenteessa 

  
Patria Vammas Oy:n nimenmuutos Patria Weapon Systems Oy:ksi rekisteröitiin 3. 
tammikuuta 2005. 
 
Patria Oyj perusti Mobile-liiketoimintaa varten Patria Vammas Oy -nimisen yhtiön. Uusi 
yhtiö rekisteröitiin 3. tammikuuta 2005. 
 
Patria Finavicomp Oy:n sulautuminen Patria Aviation Oy:öön saatettiin päätökseen ja 
rekisteröitiin helmikuun lopussa.  
 
 
Tutkimus ja kehitys  
 
Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot katsauskaudella olivat 23,1 miljoonaa euroa (17,4 
milj. euroa) eli 14 % (10 %) liikevaihdosta.  
 
Merkittävimpiä kehityskohteita olivat uuden sukupolven kranaatinheitinjärjestelmän 
(AMOS) kehittäminen, Airbus A380 -hankkeeseen liittyvän teknologian ja liiketoiminta-
konseptin kehittäminen sekä uuden sukupolven panssaroitujen pyöräajoneuvojen (Pat-
ria AMV) kehittäminen. 
 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin henkilöstö katsauskauden aikana oli keskimäärin 1 871 (2 063). Katsaus-
kauden lopussa henkilöstön määrä oli 1 939 (2 137). 
 
 
Rahoitus ja omistus 
 
Omavaraisuusaste oli 56,2 % (62,5 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli -29 %     
(-21 %). 
 



 
3/11 

Lehdistötiedote 
25.7.2005 klo 15.00 

 

Patria Oyj 
Kaivokatu 10 A 

FIN-00100 Helsinki 
Tel + 358 20 4691 

Fax +358 20 469 2022 
Registered office: Helsinki 

Business ID: 1077447-2  

 

Konsernin likvidit varat tilikauden lopussa olivat 85,7 miljoonaa euroa (73,3 milj. euroa) 
ja käyttämättömät rahoituslimiitit 11,7 miljoonaa euroa (12,5 milj. euroa). Konsernin ko-
rolliset velat katsauskauden lopussa olivat 8,6 miljoonaa euroa (8,9 milj. euroa).  
 
Patria Oyj:n osakkeenomistajat ovat Suomen valtio 73,2 % ja European Aeronautic De-
fence and Space Company EADS N.V. (EADS) 26,8 %.  
 
 
Toimialakatsaukset 
 
Patria Vehicles -toimiala kehittää, markkinoi ja valmistaa panssaroituja pyöräajoneu-
voja sekä tarjoaa niiden elinkaaren kattavaa tukea. Tärkeimmät tuotteet ovat Patria 
AMV ja XA-200-sarjan panssaroidut pyöräajoneuvot. Patria on rauhanturvatehtävissä 
käytettävien panssaroitujen pyöräajoneuvojen johtava toimittaja Euroopassa. Patria 
Vehiclesin toiminta perustuu vahvoihin kumppanuuksiin ja kiinteään yhteistyöhön kat-
tavan alihankintaverkoston kanssa. 
 
Patria AMV -toimitukset Puolaan jatkuivat ja katsauskaudella Puolaan toimitettiin 32 
ajoneuvoa. Ajoneuvojen kokoonpano jatkuu Hämeenlinnassa siihen asti kunnes se siir-
tyy Puolaan, nykynäkymin asteittain alkaen vuoden 2005 loppupuolella. Katsauskau-
den aikana jätettiin Patria AMV -tarjoukset Etelä-Afrikkaan ja Kroatiaan.  
 
Suomen puolustusvoimien tilaamien XA-202 -viestiajoneuvojen toimitukset saatiin pää-
tökseen aikataulun mukaisesti toukokuussa.  
 
CV9030-tela-ajoneuvojen integrointityöt Suomen puolustusvoimille jatkuivat ja sopi-
muksen mukaisesta 57 ajoneuvosta oli katsauskauden loppuun mennessä toimitettu 
55. Viimeiset kaksi kappaletta toimitetaan kuluvan kesän aikana. CV9030-tela-
ajoneuvon integrointityöt Suomen puolustusvoimille käynnistyvät uudelleen toiseen so-
pimukseen perustuen 45 ajoneuvon osalta vuonna 2006. 
 
Toimialan liikevaihto katsauskaudella oli 85,3 miljoonaa euroa (77,3 milj. euroa). Liike-
voitto oli 7,1 miljoonaa euroa (10,5 milj. euroa) eli 8 % liikevaihdosta (14 %). Tilauskan-
ta oli katsauskauden lopussa 278,1 miljoonaa euroa (328,9 milj. euroa 31.12.2004). 
 
Patria Weapon Systems -toimiala kehittää, markkinoi ja valmistaa kranaatinheitinjär-
jestelmiä. Tärkein tuote on AMOS-kranaatinheitinjärjestelmä. Lisäksi toimialalla on perin-
teistä osaamista tykistöjärjestelmistä. Toimiala tarjoaa myös muita osaamisalueeseensa 
liittyviä vaativia järjestelmätoimituksia ja huolehtii tuotteidensa elinkaaren tukipalveluista. 
 
AMOS-hanke Suomen puolustusvoimille ja sarjatuotannon valmistelutyöt jatkuivat. En-
simmäinen AMOS-kranaatinheitinjärjestelmän integrointi Patria AMV -ajoneuvoon aloi-
tettiin kesäkuussa. Ruotsin puolustusmateriaalilaitoksen tilaama AMOS-selvitys saatiin 
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valmiiksi katsauskauden aikana ja AMOS-tarjous Ruotsin puolustusvoimille jätettiin ke-
säkuun lopussa. 
 
Silta- ja miinanraivausajoneuvohanke sekä 120 mm ja 155 mm kranaatinheitinammusten 
kehitysprojektit, jotka käynnistettiin vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä, jatkuivat. 
 
Katsauskauden aikana saatiin päätökseen 155 mm kenttätykkien toimitukset Suomen 
puolustusvoimille. 
 
Katsauskauden tulos heikkeni edelliseen vuoteen verrattuna johtuen merkittävien toimi-
tusprojektien päättymisestä edellisen vuoden aikana ja katsauskaudella sekä eräiden 
toimitusten siirtymisestä katsauskaudelta kuluvan vuoden jälkipuoliskolle, mikä tulee pa-
rantamaan loppuvuoden tulosta.  
 
Toimialan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 16,3 miljoonaa euroa (21,7 milj. euroa). Lii-
kevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (3,5 milj. euroa), joka oli 5 % (16 %) liikevaihdosta. Ti-
lauskanta katsauskauden lopussa oli 199,2 miljoonaa euroa (211,0 milj. euroa 
31.12.2004). 
 
Patria Aviation -toimiala on Pohjoismaiden johtava helikoptereiden ja lentokoneiden 
elinkaaren tukipalveluiden tuottaja. Palvelut kattavat paitsi tavanomaiset 
huolto- ja korjaustoiminnat, myös muutostyöt, uusien järjestelmien kehittämisen 
sekä lentäjäkoulutuksen. Toimialan päämarkkina-alue on vähitellen laajentunut katta-
maan Suomen lisäksi myös muut Pohjoismaat sekä Itämeren alueen. 
 
Toimiala on katsauskauden aikana keskittynyt rationalisoimaan ja kehittämään helikop-
teriliiketoimintaansa vastaamaan muuttuneisiin ja haasteellisiin markkinaolosuhteisiin, 
etenkin Ruotsissa, sekä kyetäkseen tulevaisuudessa paremmin ja kannattavammin 
palvelemaan asiakkaita Pohjoismaissa ja Baltian maissa. 
 
Toimialan toinen keskeinen kehittämiskohde on ollut Pilot Training -liiketoiminta. 
 
Toimialan Suomen ilmavoimia tukevat liiketoiminnat pääosin saavuttivat tai ylittivät niil-
le asetetut tavoitteet katsauskauden aikana. Merkittävä Hawk-hävittäjien rakennekor-
jaushanke saatiin päätökseen kesäkuussa. 
 
Toimialan Helicopters-liiketoiminnan Ruotsin yksikön huono toiminnallinen tulos ja vaih-
to-omaisuuden arvonalennukset sekä toimialasta riippumattomat viivästykset NH90-
helikopteriprojektissa vaikuttivat negatiivisesti toimialan tulokseen. 
 
Toimialan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 34,5 miljoonaa euroa (37,8 milj. euroa). Lii-
kevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa) joka oli 0 % (5 %) liikevaihdosta. Tila-
uskanta katsauskauden lopussa oli 93,5 miljoonaa euroa (96,5 milj. euroa 31.12.2004). 
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Patria Advanced Solutions -toimiala toimittaa kansainvälisille asiakkailleen lento-
konerakenteisiin, satelliittien tehonjakoon ja rakenteisiin sekä lentokenttien talvikunnos-
sapitoon ja lentorahdin käsittelyyn liittyviä ratkaisuja. Lisäksi se toimittaa valvontajärjes-
telmiä ja pimeätoimintalaitteita sotilas- ja siviiliviranomaisille. 
 
Aerostructures-liiketoiminnassa Airbus A380 -lentokoneen siiven ohjainpintojen (spoile-
rien) tuotanto jatkui suunnitelmien mukaisesti. NH90-kuljetushelikoptereiden laskute-
linesuojussarjasta toimitettiin 50. sarja Fokkerille kesäkuun alussa suunnitellusti. 
 
Space-liiketoiminnassa painopiste oli tilauskannassa olevien projektien valmistus- ja 
testaustehtävissä. Strategisesti merkittävä Galileo-satelliittipaikannusjärjestelmähanke 
eteni tarjousvaiheeseen. Alphabus-tietoliikennesatelliittihanke eteni kehitysvaihetta 
koskeviin sopimusneuvotteluihin. 
 
Defence Solutions -liiketoiminta sai toukokuussa tilauksen lämpökameroiden toimituk-
sista Suomen puolustusvoimille toimitettaviin Patria AMV -ajoneuvoihin. Maalinpaikan-
tamislaitteistojen toimitukset Suomen puolustusvoimille jatkuivat suunnitellusti. Meri-
voimilta joulukuussa 2004 saadun merimiinakaupan toteutus on tuotteistamisvaiheessa 
ja eteni suunnitelmien mukaisesti. 
 
Vammas-liiketoiminta sai kesäkuussa Ilmailulaitokselta neljän lumenraivauslaitteen ti-
lauksen. Liiketoiminnan strateginen yhteistyökumppani, virolainen Pesmel, kokosi en-
simmäisen lentorahtikonttien kuormaus- ja kuljetuslaitteen, joka tullaan toimittamaan 
Finnairille vuoden kolmannen neljänneksen aikana.  
 
Toimialan liiketoiminnat jäivät selvästi kannattavuustavoitteistaan. Merkittävimmät ne-
gatiiviset poikkeamat johtuivat A380-spoilerituotannon alkuvuoden ja eräiden Space-
liiketoiminnan projektien selvästi arvioitua suuremmista kustannuksista sekä Defence 
Solutions -liiketoiminnassa tapahtuneista projektien siirtymisistä loppuvuoteen.  
 
Toimialan liikevaihto ajanjaksolla tammikuu-kesäkuu oli 25,7 miljoonaa euroa (33,4 
milj. euroa). Liikevoitto oli -4.6 miljoonaa euroa (-2,7 milj. euroa). Toimialan tilauskanta 
oli 41,0 miljoonaa euroa (50,8 milj. euroa 31.12.2004). 
 
 
Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia  
 
Ensimmäisen Patriassa kootun NH90-helikopterin, KH-202:n ensilento suoritettiin 13. 
heinäkuuta 2005 Hallissa. Patria suorittaa 50 helikopterin loppukokoonpanon Eurocop-
ter S.A.S.:n (Ranska) alihankkijana ja ensimmäinen koottu helikopteri toimitetaan 
Suomen puolustusvoimille. 
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Näkymät  
 

Moni merkittävä konsernin maavoimajärjestelmäprojekti päättyi vuoden 2004 aikana ja 
vuoden 2005 alkupuolella. Uusista toimitusprojekteista osa on alkuvaiheessa ja osa 
käynnistyy suunnitelmien mukaan vasta vuoden 2006 aikana tai sen jälkeen. Aviation-
toimialan Ruotsin toimintojen tilanne on osoittautunut ennakoitua vaikeammaksi. Patria 
Aviation tulee toteuttamaan Ruotsin toiminnoissa uudelleenjärjestelyjä, joista aiheutuu 
merkittävä negatiivinen tulosvaikutus vuodelle 2005.  
 
Suomen ja Ruotsin puolustusvoimien mahdolliset lisäsäästöt ja tiettyjen hankintojen lyk-
kääntyminen sekä eräiden merkittävien meneillään olevien projektien viivästyminen 
saattavat lisäksi vaikuttaa kielteisesti konsernin koko vuoden liikevaihtoon ja kannatta-
vuuteen. 

 
Toimenpiteet toimintojen sopeuttamiseksi vastaamaan markkinaolosuhteita, ylikapasi-
teetin vähentämiseksi, toimintojen tehostamiseksi ja kustannussäästöjen aikaansaami-
seksi ovat meneillään. Samanaikaisesti panostetaan tulevaisuuden toimintaedellytysten 
kehittämiseen. Koko vuoden 2005 liikevoiton arvioidaan olevan positiivinen, mutta mer-
kittävästi edellisvuotta alhaisempi. 
 

 
Helsinki, 25. heinäkuuta 2005 
Patria Oyj 
Hallitus 

 
 

 
Yhteyshenkilöt: 
 
Toimitusjohtaja  Talous- ja rahoitusjohtaja Viestintäjohtaja  
Jorma Wiitakorpi Kai Nurmio Satu Palm  
Puh. 020 469 2001 Puh. 020 469 2020 Puh. 020 469 2007  
 Matkapuh. 040-869 2020 Matkapuh. 040-869 2007 
 
Patria on kansainvälisesti toimiva ilmailu- ja puolustusteollisuuskonserni, jolla on merkittävä 
asema Itämeren alueella. Päätuotealueet ovat panssaroidut pyöräajoneuvot, kranaatinheitinjär-
jestelmät, helikopterit ja lentokoneet sekä näiden tuotteiden elinkaaren tukipalvelut. Patria toimit-
taa omaan erityisosaamiseensa ja kumppanuuksiin perustuvia kansainvälisesti kilpailukykyisiä 
ratkaisuja maailmanlaajuisille markkinoille. Patrian omistavat Suomen valtio ja European Ae-
ronautic Defence and Space Company EADS N.V. 
 
 
Lisätietoja: www.patria.fi
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KONSERNITULOSLASKELMA 
 

M€ 1-6/2005 % 1-6/2004 % 1-12/2004 %
Liikevaihto 160,5 165,8 319,2
Kulut -150,8 -147,6 -289,2
Poistot -5,8 -5,5 -10,9
Liiketoimintojen myynnit 0,0 3,7 4,5
Liikevoitto 4,0 2,5 16,4 9,9 23,6 7,4
Rahoitustuotot ja -kulut -0,8 -1,3 -2,6
Tulos ennen veroja 3,2 2,0 15,1 9,1 21,0 6,6
Verot -0,8 -3,7 -7,9
Tilikauden tulos 2,3 1,5 11,4 6,9 13,1 4,1

Veroina on otettu huomioon konserniyhtiöiden katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden veroista.

KONSERNITASE 

Varat  
M€ 30.6.2005 30.6.2004 31.12.2004
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 46,5 40,4 44,2
Aineelliset hyödykkeet 67,9 70,7 69,0
Sijoitukset ja muut saamiset 30,9 28,7 30,1
Yhteensä 145,3 139,8 143,3

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 77,8 47,9 70,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset 131,6 99,2 87,6
Rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit 85,7 73,3 124,6
Yhteensä 295,1 220,5 283,0

Varat yhteensä 440,4 360,2 426,3

Oma pääoma ja velat  
M€ 30.6.2005 30.6.2004 31.12.2004
Oma pääoma 182,1 191,5 194,5

Pitkäaikainen vieras pääoma  
Lainat 29,6 31,8 30,9
Laskennalliset verovelat 1,6 7,4 3,9
Yhteensä 31,3 39,2 34,8

Varaukset 5,6 4,2 5,5

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat 2,4 1,2 1,5
Saadut ennakot 116,4 53,8 87,5
Ostovelat ja muut velat 102,6 70,3 102,5
Yhteensä 221,5 125,3 191,5

Oma pääoma ja velat yhteensä 440,4 360,2 426,3  
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OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Suojaus-

rahasto Muuntoero
Kertyneet 

voittovarat
Tilikauden 

voitto Yhteensä
01.01.2005 38,0 114,4 6,8 -0,1 35,4 194,5
Maksetut osingot -11,9 -11,9
Tulevien kassavirtojen suojaus -4,0 -4,0
Muuntoeron muutos 0,7 0,7
Muut muutokset 0,4 0,4
Tilikauden voitto 2,3 2,3
30.6.2005 38,0 114,4 2,8 0,6 23,9 2,3 182,1

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Suojaus-

rahasto Muuntoero
Kertyneet 

voittovarat
Tilikauden 

voitto Yhteensä
01.01.2004 38,0 114,4 5,1 0,1 24,5 182,1
Maksetut osingot -2,9 -2,9
Tulevien kassavirtojen suojaus 0,3 0,3
Muuntoeron muutos -0,6 -0,6
Muut muutokset 1,3 1,3
Tilikauden voitto 11,4 11,4
30.6.2004 38,0 114,4 5,4 -0,5 22,9 11,4 191,5

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Suojaus-

rahasto Muuntoero
Kertyneet 

voittovarat
Tilikauden 

voitto Yhteensä
01.01.2004 38,0 114,4 5,1 0,1 24,5 182,1
Maksetut osingot -2,9 -2,9
Tulevien kassavirtojen suojaus 1,7 1,7
Muuntoeron muutos -0,2 -0,2
Muut muutokset 0,7 0,7
Tilikauden voitto 13,1 13,1
31.12.2004 38,0 114,4 6,8 -0,1 22,3 13,1 194,5  
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KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA
     

M€  1-6/2005  1-6/2004  1-12/2004

Liikevoitto  4,0 16,4 23,6
Oikaisut liikevoittoon 4,3 1,1 4,5
Nettokäyttöpääoman muutos -25,2 -32,5 15,0
Rahoituserien ja verojen kassavirta -1,8  -4,6 -4,9
Liiketoiminnan kassavirta  -18,7 -19,6 38,2

   
Ostetut konserniyhtiöt ja yhteisyritykset 0,0 -1,4 -2,2
Muun käyttöomaisuuden ostot -5,9 -4,0 -20,1
Myydyt konserniyhtiöt ja liiketoiminnat 0,0 4,3 12,2
Muun käyttöomaisuuden myynnit 0,0 0,0 1,3
Investointien kassavirta  -5,9 -1,1 -8,8

Pitkäaikaisten lainojen muutos -0,1 0,0 -0,2
Pitkäaikaisten saamisten muutos 0,1 0,0 0,0
Lyhytaikaisen rahoituksen muutos 0,0 0,0 0,0
Maksetut osingot -11,9 -2,9 -2,9
Muut muutokset -2,4 1,1 2,5
Hankittujen yhtiöiden likvidit varat hankintahetkellä 0,0 0,2 0,2
Rahoituksen kassavirta -14,3 -1,6 -0,4

Rahavarojen muutos -38,9 -22,3 29,0

Rahavarat kauden alussa 124,6 95,6 95,6
Rahavarat kauden lopussa 85,7 73,3 124,6
Rahavarojen muutos -38,9 -22,3 29,0

TUNNUSLUVUT
30.6.2005  30.6.2004 31.12.2004

Korolliset velat, M€   8,6 8,9 8,7
Omavaraisuusaste, %                              56,2 62,5 57,4
Nettovelkaantumisaste, % -29 -21 -47  
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

1. LIIKETOIMINTA-ALUEET

Liikevaihto
M€ 1-6/2005  1-6/2004 1-12/2004
Vehicles 85,3 77,3 144,1
Weapon Systems 16,3 21,7 39,1
Aviation 34,5 37,8 71,9
Advanced Solutions 25,7 33,4 68,9
Muut -1,2 -4,4 -4,9
Yhteensä 160,5 165,8 319,2

Liikevoitto
M€ 1-6/2005 % 1-6/2004 % 1-12/2004 %
Vehicles 7,1 8,4 10,5 13,8 15,7 10,9
Weapon Systems 0,9 5,4 3,5 16,0 3,6 9,0
Aviation 0,0 0,0 1,8 4,9 2,1 3,1
Advanced Solutions -4,6 -18,1 -2,7 -7,7 -2,1 -3,0
Muut 0,7 -0,4 -0,2
Liiketoimintojen myynnit 0,0 3,7 4,5
Yhteensä 4,0 2,5 16,4 9,9 23,6 7,4

Tilauskanta
M€ 30.6.2005  30.6.2004 31.12.2004
Vehicles 278,1 212,1 328,9
Weapon Systems 199,2 90,2 211,0
Aviation 93,5 95,8 96,5
Advanced Solutions 41,0 54,7 50,8
Muut -0,1 0,0 -0,1
Yhteensä 611,7 452,8 687,1

Investoinnit käyttöomaisuuteen
M€ 1-6/2005 1-6/2004 1-12/2004
Vehicles 0,7 1,1 3,7
Weapon Systems 0,2 0,9 1,3
Aviation 1,3 0,5 1,5
Advanced Solutions 3,6 1,5 13,4
Muut 0,1 0,0 0,2
Yhteensä 5,9 4,0 20,1  
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Henkilöstö keskimäärin
1-6/2005 1-6/2004 1-12/2004

Patria konserni 1 871 2 063 1 988

Henkilöstö kauden lopussa
30.6.2005  30.6.2004 31.12.2004

Vehicles 460 450 428
Weapon Systems 211 234 215
Aviation 766 762 715
Advanced Solutions 456 672 507
Muut 46 19 19
Yhteensä 1 939 2 137 1 884

2. MARKKINA-ALUEET

M€ 1-6/2005 % 1-6/2004 % 1-12/2004 %
Suomi 108,3 67,5 116,0 70,0 231,9 72,7
Muu Eurooppa 50,7 31,6 43,9 26,5 79,6 24,9
Muut maat 1,5 0,9 5,9 3,6 7,7 2,4
Yhteensä 160,5 165,8 319,2

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut   
M€ 30.6.2005 30.6.2004 31.12.2004
Osakkuusyhtiöiden puolesta 
annetut takaukset 67,0 115,1 88,2

Omasta velasta annetut sitoumukset
Pantit 0,2 0,0 0,2

Muut vastuusitoumukset
Muiden puolesta annetut takaukset 12,3 15,5 26,6
Takaisinostovastuu 0,6 2,2 0,6

Leasingvastuut
Seuraavan vuoden osalta 1,6 2,3 1,5
Myöhempien vuosien osalta 6,2 6,8 3,7

Johdannaissopimukset
Valuuttatermiinisopimukset 82,0 82,0 91,9
       joista suljettuja sopimuksia 5,5 4,9 4,8
Käypä arvo 3,0 6,6 5,8
Ostetut valuuttaoptiosopimukset 0,0 3,3 0,3
Käypä arvo 0,0 0,1 0,0
Ostetut valuuttaoptiosopimukset 0,0 3,3 0,1
Käypä arvo 0,0 -0,2 0,0

LIIKEVAIHTO

KONSERNIN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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